誓　約　書　（相続人）
四日市市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
申請者の氏名の記載を自署で行う場合においては、
押印を省略することができます。
このたび、改修工事に係る補助金交付申請をした下記の建築物は、
　　　　年　　　月　　　日に亡くなった　　　　　　　　　（続柄：　　　）が所有しております。
私は、法定相続人の代表として、当該瓦屋根耐風改修工事費を全額負担するとともに、今回の補助金の申請及び受領に関してトラブルが生じた場合には、全責任を負うことをお約束いたします。

当方の事情をお察しいただき、何卒よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

所　在　地　　　　四日市市
構　　　造　　　　　　　　　　造、地上　　階建
屋根　面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡